FICHE TECHNIQUE

51239

CABLE DE DEMARRAGE 70MMX2 / 7M AVEC PINCES EN CUIVRE MASSIF

SPECIFICATIONS TECHNIQUES
Voltage de batterie

Courant de démarrage
Diamétre du cable
Longueur du cable

Matériau

Protection contre les surcharges
Poids

12-24V
700Ah
15mm
7000m

Revestido de
PVC/PVC coated

No
5,90Kg
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